Gli operatori economici da invitare alla procedura negoziata saranno individuati tramite indagine di
mercato svolta attraverso la richiesta di preventivi a 4 operatori economici, rispettando il principio

della rotazione

Art. 2
L’importo di spesa per la fornitura di cui all’art. 1 è di € 50.188,23
(cinquantamilacentottantotto/23)  oltre IVA.
La stazione appaltante intende avvalersi della previsione di cui all'art.106 comma 12 del D.Lgs
50/2016  (quinto  d'obbligo):  “la  stazione  appaltante,  qualora  in  corso  di  esecuzione  si  renda
necessario  un  aumento  o  una  diminuzione  delle  prestazioni  fino  a  concorrenza  del  quinto